
 

Табеларен приказ на бројноста на ученици и вработени лица во ООУ во учебната 2021/22 

Име на училиште ООУ "Ванчо Прке" ООУ "Св.Климент Охридски" 

Број на запишани деца во ЦОУ М Ж Вкупно  М Ж Вкупно  

Одделение             

I 28 19 47  27 17 44 

II 19 18 37  17 28 45 

III 21 29 50  18 12 28 

IV 28 28 56  23 21 44 

V 17 25 42  21 28 49 

VI 37 26 63  21 30 51 

VII  29 28 57  22 15 37 

VIII  36 36 72  20  17  37 

IX 27 22 49  13 30 43 

ВКУПНО 242 231 473  180 198 378 

Број на запишани деца во ПОУ М Ж Вкупно  М Ж Вкупно  

Одделение             

I  5 5  10  9 5 14 

II  2 4 6  8 10 18 

III  2 4  6  8 4 12 

IV  2 1  3  10 4 14 

V  0 3 3  13 5  18 

VI  0 0 0  3 9 12 

VII  0 0 0  4 8 12 

VIII  0 0 0  9 5  14 

IX  0 0 0  0 9 9 

ВКУПНО  11 17 28  64 59 123 

ВКУПНО во ООУ  253  248  501  246 261 507 

Стручни соработници   1 2  3  1 3 4 

Наставен кадар  20  38  58  31 58 89 

Административни работници   1 2   3  0 4 4 

Директор  1 0  1  1 0 0 

Техничка служба  11  4  15  12 6 18 

ВКУПНО   34 46  80  72 43 118 

 


